
 
 

 

Prot.                                                                            Nervesa della Battaglia, 16 luglio 2020 

 

Ai Componenti Comitato di vigilanza  
Al Sito Web  

All’Albo online  

Agli Atti  
 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione Comitato di vigilanza anti Covid-19 per l’applicazione e la verifica del   

                    protocollo anti-contagio  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTE le competenze dirigenziali e di responsabilità in materia di sicurezza ai sensi del D. Lgs. 81/2008;  

VISTI i DPCM adottati ai sensi dell’art. 3, comma 1, del D.L. 23 febbraio 2020, n. 6 in attuazione delle misure di 

contenimento dell’epidemia da COVID-19; 

VISTO il Decreto Legge 16 maggio 2020 n. 33 “Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l’emergenza 

epidemiologica da Covid 19”;  

CONSIDERATA l’esigenza di tutelare la salute pubblica e quella dei dipendenti mediante l’adozione di 

comportamenti idonei a prevenire ed a contenerne la diffusione;  

IN RIFERIMENTO alle disposizioni del “Protocollo condiviso di regolazione delle misure per il contrasto e il 

contenimento della diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro”, sottoscritto su invito del Presidente del 

Consiglio dei Ministri, del Ministro dell’Economia, del Ministro del Lavoro e delle Politiche sociali, del Ministro 

dello Sviluppo economico e del Ministro della Salute, che hanno promosso l’incontro tra le parti sociali, in 

attuazione della misura, contenuta all’articolo 1, comma I, n. 9 del 24 aprile 2020;  

VISTO il Protocollo di sicurezza di questo Istituto - Indicazioni operative per la tutela della salute negli ambienti di 

lavoro scolastici e la gestione del rischio da Covid-19- DPCM 17 maggio 2020; 

 

DECRETA  

 

La costituzione del Comitato di vigilanza anti COVID-19 per l’applicazione e la verifica del Protocollo COVID- 19, di 

seguito denominato “Comitato”.  

 

 

 

TVIC83700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003428 - 16/07/2020 - A35 - Locali scolastici - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
T

IZ
IA

N
A

 M
U

S
S

A
T

O



 
Componenti del Comitato: 

 

 

Nome Ruolo  
Tiziana Mussato  Dirigente Scolastico  

Edoardo Giommi Medico Competente  

Francesco Indiano  RSPP e responsabile Plesso Scuola Secondaria di Giavera  

Gustavo Guizzo  Collaboratore Vicario del Dirigente  

Patrizia Cattelan  DSGA 

Roberta Bordignon  Responsabile Plesso Scuola dell’Infanzia di Sovilla  

Catia Busatto  Responsabile Plesso Scuola dell’Infanzia di Giavera  

Rampon Elisabetta  Responsabile Plesso Scuola dell’Infanzia di Giavera 

Laura Fregolent Responsabile Plesso Scuola dell’Infanzia di SS. Angeli  

Rosaria Chech  Responsabile Plesso Scuola Primaria di SS. Angeli  

Maria Teresa Pol  Responsabile Plesso Scuola Primaria di Cusignana  

Claudio Bettello  Responsabile Plesso Scuola Primaria di Giavera  

Nicoletta Semenzin  Responsabile Plesso Scuola Primaria di Nervesa 

Silvana Pascale  Responsabile Plesso Scuola Primaria di Bavaria  

Antonella Moz  Responsabile Plesso Scuola Secondaria di Nervesa 

 

 

Il Comitato avrà i seguenti compiti:  

 Applicazione e verifica delle disposizioni del protocollo di regolamentazione;  

 Gestione dell’implementazione e controllo dell’efficacia delle misure messe in atto;  

 Verifica e valutazione delle procedure e delle misure messe in atto.  

 

Il Comitato, così costituito e disciplinato, resterà in funzione per tutta la durata dell’emergenza epidemiologica e 

sarà presieduto dal Dirigente Scolastico in funzione di Datore di lavoro. Le eventuali riunioni del comitato 

potranno aver luogo sia a distanza sia in presenza.  

 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Prof.ssa Mussato Tiziana 

TVIC83700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003428 - 16/07/2020 - A35 - Locali scolastici - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
T

IZ
IA

N
A

 M
U

S
S

A
T

O


		2020-07-17T08:04:44+0200
	MUSSATO TIZIANA




